i ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ]
CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

EDITAL DE CONCURSO N° 005/2016, DE 06 DE MAIO DE 2016.

DIVULGA DATA, HORARIO, LOCAL E SALAS DE APLICAGAO DAS PRO-
VAS ESCRITAS DE CONCURSO PUBLICO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAlI, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuicdes legais, torna publico o presente Edital para:
1. DIVULGAR DATA, HORARIO E LOCAL PARA A REALIZAGAO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:
CARGO: AUXILIAR LEGISLATIVO |
Data da Prova Escrita: 14 de Maio de 2016

Local: ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SAO SEBASTIAO, Rua Marechal Floriano Peixoto, n° 313 — Cen-
tro, no municipio de Sdo Sebastido do Cai.

Horario de comparecimento: O candidato devera apresentar-se no local com meia hora de antecedéncia do horario de inicio
das provas, munido de documento de identidade que merega fé publica e caneta esferografica azul ou preta para a realizagdo
das provas.

Horario de inicio das provas: 9h (nove horas)
2. DIVULGAR salas de realizagao das provas escritas conforme Anexo |.

3. Este edital entra em vigor na data de publicacao.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI, AOS SEIS DIAS DO MES DE MAIO DE 2016.

Vereador FERNANDO COFFERRI
Presidente

Realizagao:
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

N° Inscri¢ao
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23 1890010282
24 1890010334
25 1890010164
26 1890010363
27 1890010236
28 1890010474
29 1890010126
30 1890010358
31 1890010058
32 1890010470
Realizagdo:
§ UNA Concursos

SALA 01
N° Boleto Nome do Candidato
1890010445 ADILSON LUIZ NEITZEL CRIST
1890010044 ADRIANA CRISTINA GARBATI
1890010202 ADRIANA FINGER
1890010226 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ
1890010340 ALESSANDRA JURACI DOS SANTOS
1890010364 ALESSANDRA REIS DE PAULA SCHREINER
1890010004 ALEXSANDER DA CRUZ
1890010083 ALEXSANDRO SANTOS ARGENTA
1890010444 ALINE ANA WEIRICH
1890010070 ALINE SABBADO
1890010120 ALINE TATIANE PAULOS
1890010295 ALINE VON MUHLEN
1890010042 ALOMA APPEL HOFFMANN
1890010418 ANA BARBARA SCORTEGANHA
1890010385 ANA CLAUDIA COELHO DA SILVA
1890010241 ANA PAULA ADAM
1890010103 ANA PAULA CARVALHO KLEIN
1890010367 ANA PAULA KRUG
1890010026 ANA PAULA MACHADO
1890010414 ANDRé GABRIEL CARDOZO SPECHT
1890010161 ANDREI MIGUEL KLEIN FLORES
1890010066 ANDRESSA COLLING
SALA 02
ANGELA MARIA BOETCHER
ANGELA SCHLINDWEIN

ANNY ALDREY DA SILVA KONRATH
ANYELLI REIS DE PAULA

ARLEI DOS SANTOS

ATILA LUIZ SERDEIRA

AYLA CAROLINE PHILIPPSEN
BARBARA BENDER

BARBARA DE MORAES FIGUEREDO
BIANCA HERZER
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33 1890010515
34 1890010508
35 1890010006
36 1890010007
37 1890010426
38 1890010243
39 1890010195
40 1890010396
41 1890010323
42 1890010222
43 1890010145
44 1890010182
45 1890010398
46 1890010248
47 1890010431
48 1890010274
49 1890010478
50 1890010370
51 1890010181
52 1890010469
53 1890010139
54 1890010322
55 1890010424
56 1890010128
57 1890010072
58 1890010025
59 1890010229
60 1890010502
61 1890010451
62 1890010488
63 1890010362
64 1890010415
65 1890010073
66 1890010279
67 1890010321
68 1890010263
Realizaco:
§ UNA Concursos
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

BIANCA LARSEN DA SILVA

BRAIAM ZANELLA

BRENDA BASTIAN

BRUNA BOENO CORREA LEITE SCHOFFEN
BRUNA BRUM DA SILVA

BRUNA ROTH

BRUNO DA SILVA SEMLER

BRUNO KLEIN RODRIGUES
BRUNO LUIS PERES

CAMILA GABRIEL DA SILVA

CAMILA GABRIELE ELTZ

CAMILA LISIANE PEREIRA

CARINA MARIA HILGERT MOSSMANN
CARINA MARNATTI BASTOS APPEL
CARLA PERTILE

CARLOS ALEXANDRE KLAUS

CARLOS EDUARDO FERREIRA AZOLIN
CARME REGINA GRIEBELER SCHERER
CAROLINA STELMACH RODRIGUES ALVES
CAROLINA VENIER FLORES
CASSIANO BROCHIER SCHNEIDER
C&SSIO DA SILVA DIESEL

CELSO LOPES DE OLIVEIRA

CESAR DOS SANTOS JUNIOR

CESAR GONZAGA MARTINS

CIBELE MARIA KUHN

SALA 03

CLARISE MARINES LUCAS ORTH
CLARISSE FONSECA QUARESMA
CLEIDIONARA PACHECO
CRISTIANE BRAGA DIAS
CRISTIANE RAQUELI MIOTTO
CRISTIANE REUSE

CRISTIANO XAVIER COELHO
CRISTINA CECCHELE MADEIRA
CRISTINE FINKLER

DAIANA IRIS SOTO BRITES
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69 1890010325
70 1890010187
71 1890010034
72 1890010096
73 1890010428
74 1890010267
75 1890010310
76 1890010514
77 1890010008
78 1890010183
79 1890010041
80 1890010123
81 1890010437
82 1890010464
83 1890010166
84 1890010407
85 1890010512
86 1890010292
87 1890010029
88 1890010355
89 1890010366
90 1890010064
91 1890010461
92 1890010307
93 1890010270
94 1890010046
95 1890010051
96 1890010503
97 1890010468
98 1890010001
99 1890010262
100 1890010061
101 1890010110
102 1890010405
103 1890010235
104 1890010149
Realizacdo:
§ UNA Concursos
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

DAIANE CRISTINE BERGHAN LAUERMANN
DAIANE JULIANE TREIN

DAIANE MUNCHEN
DAINARA DOS SANTOS PEREIRA
DANIELA ADELS GALLAS

DANIELA DE OLIVEIRA BECKER
DANIELA PACHECO DOS REIS
DARLEI GOSSLER

DAVID BACH

DEISE MARIA SCHNEIDER

DIEGO VANI

DIEIZON GUIDETTI DE LIMA

DINARA FERNANDA DA ROSA SARMENTO
DIRCEU GODOI DE QUADROS
DIRLENE ALVES COELHO MISTURINI
DOUGLAS FABIANO SPINDLER
DOUGLAS TEIXEIRA NUNES
EDERSON PALINSKI

EDUARDO HENRIQUE KNAK
EDUARDO HOLLWEG GONZALEZ
EDUARDO KIEVEL
EDUARDO LOSCH MARTINY
EDUARDO REICHERT

EDUARDO RODRIGUES PETERS
ELAINE KOCHHANN

ELEN SPANIOL

SALA 04

ELIAMARA COUTO

ELIAS FONSECA

ELISANGELA CORREA DE PAULA DE OLIVEIRA
EMERSON DA SILVA

EVANDRO AUGUSTO HAMANN

EVANDRO JOSé TEIXEIRA

EWELIN JANAINA DE MOURA LEIRIA

FABIANE DE DAVID

FABIANO CLEVIS BOFF

FABIANO SCHUSTER
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105
106
107
108
109
110
1M
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Realizagao:

1890010113
1890010412
1890010498
1890010069
1890010177
1890010152
1890010031
1890010012
1890010014
1890010033
1890010528
1890010453
1890010079
1890010240
1890010308
1890010260
1890010184
1890010010
1890010425
1890010162
1890010280
1890010143
1890010353
1890010063
1890010009

1890010493
1890010291
1890010462
1890010441
1890010137
1890010043
1890010147
1890010374
1890010170
1890010119
1890010276

BUNA concursos
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FABIANO SODER

FaBIO LUIS HENZEL CERVEIRA
FABRICIO SALVAGNI DE FREITAS
FELIPE DELLABETA

FELIPE FRANCISCO RESMIN
FERNANDES ROBERTO NICOLINI
FERNANDO GAILHARD

FRANCIELE LEIVAS DE SOUZA
GABRIEL KINZEL

GABRIEL LAUX

GABRIEL LIMA DELLA NINA
GABRIEL PETRY DE MEDEIROS
GABRIEL SARMENTO

GABRIELA BECKER

GABRIELA DE FATIMA GUTERRA
GABRIELE SEIDEL HENTGES
GEOVANA BERNASCONI DE OLIVEIRA
GERCICA BERNAR HENZ

GEYSER GEZZER DA SILVA FERNANDES
GIOVANI MATTES BRAGA

GISELE LUFT

GISLAINE PEZZI

GISSELE FERNANDA CAPRA
GIULIANO ARAUJO TONIAL TONIAL
GRASIELA DOS SANTOS

SALA 05

GUILHEME PINHEIRO

GUILHERME BERGMANN DA SILVA
GUILHERME HOFFMEISTER

HEBER CRISTIANO SOUZA RODRIGUES
HENRIQUE DA SILVA

HENRIQUE ESPINDULA DE MEDEIROS
IAGO GRIGIO

IBERE MULLER GALLAS

IL&4RIO CLOSS BATISTA

ILSON VASCONCELLOS DA SILVA
INAJARA EULALIA FLORES
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141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Realizagao:

1890010108
1890010509
1890010476
1890010190
1890010232
1890010306
1890010531
1890010148
1890010271
1890010287
1890010435
1890010015
1890010443
1890010342
1890010098
1890010285
1890010129
1890010311
1890010175
1890010022
1890010016
1890010477
1890010391
1890010135

1890010140
1890010230
1890010436
1890010057
1890010351
1890010318
1890010313
1890010316
1890010434
1890010500
1890010266
1890010151

BUNA concursos
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INDIANARA FRANCIELE WALKER NUNES
IRANI JESUS BORGES DA SILVA
IRANILDO WAGNER BORGES DA SILVA
IRENE SCHROER

IRLA SILVA COSTA TREVISAN

JAIRO ISMAEL FERRAO

JAIRO LEONAR HERRMANN

JANAINA ESPINDOLO PIRES
JAQUELINE MARIA HECKLER VELOSO
JEAN FABIO BORTOLINI

JEFERSON MATEUS IMMIG
JEFERSON RAYMUNDO

JEFERSON SOUZA DA SILVA

JENIFER SABRINA ARNOLD

JENIFER WEBER

JESSICA BECKER

JéSSICA DE MELLO PITOMBO
JESSICA GOTARDI

JéSSICA OLIVEIRA SPESSATTO
JéSSICA SCHULER PINHEIRO
JESSICA VIRISSIMO DA SILVEIRA
JOa0 BATISTA MARTINS PIAZER
JO&0 MaRIO DA SILVA DOMINGOS
JOICE BROCHIER SCHNEIDER

SALA 06

JOICE MARIA KLEIN

JONATAS IBAGé STEINHAUS
JONES WILLIAM DE SOUZA BACKES
JORDANA LIELL

JOSé INaCIO KONZEN

JOSE RICARDO HOFFMEISTER
JOSIANE REINHEIMR

JOSIANE RIBEIRO PEDROSO
JULIA KLERING NIENOV

JULIANE RODRIGUES

JULIANO DE ALMEIDA RUKHABER
JULIANO KNAPP
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Realizagao:

1890010511
1890010339
1890010013
1890010071
1890010485
1890010378
1890010003
1890010084
1890010416
1890010332
1890010032
1890010465
1890010116
1890010253
1890010517
1890010093
1890010423
1890010365
1890010350
1890010192
1890010002
1890010081
1890010489

1890010024
1890010516
1890010030
1890010179
1890010087
1890010439
1890010467
1890010482
1890010395
1890010341
1890010283
1890010206
1890010053

BUNA concursos
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JULIE ADINE VIEIRA MAIER
JULIO CeSAR LOSCH

JULIO CEZAR REINEHR

K4TIA CILENE DA ROSA STEFFEN
KATIUSCIA FRANCO DE CASTRO
LARALYZE GOMES FIGUEIRG
LEANDRO SCHLINDWEIN
LEONARDO GUIDOTTI TONIETTO
LEONARDO JUCHEM FL6RES
LILIAN NOEMI SCHILLER

LISIANE DA SILVA MOTTA
LISIANE DANIELA FLORES
LUANA INéS JOTZ

LUANA JUNGES

LUANA ORTH

LUANA PINHEIRO

LUANA VOGEL

LUANE BOHN GOSSLER

LUCAS BORGES RODRIGUES
LUCAS MILTZAREK JUNQUEIRA
LUCAS SABBADO

LUCIA CAROLINA ARAUJO PEREIRA
LUCIANA DA SILVA KIRSCH

SALA 07

LUCIANO EIFLER MACHADO
LUCIANO SAUERESSIG

LUIS FERNANDO COSTA

LUiS HENRIQUE CONCEI¢&0 LUNKES
LUIZ AUGUSTO FLORES

LUIZA DE SOUZA SANTOS
MAGDA AZIZI ABDEL HALIM
MAIARA JULIANE FAUST
MARCELO PEDROSO DE MORAIS
MARCELO SCHEAVINI ROTH
MaRCIA JACINTA ROHR

MARCIO ROBALO RODRIGUES
MARCO AURELIO DA SILVA
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213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Realizagao:

1890010487
1890010211
1890010196
1890010408
1890010383
1890010386
1890010090
1890010522
1890010432
1890010504
1890010060
1890010247
1890010055
1890010361
1890010357
1890010320
1890010261
1890010446
1890010319
1890010050
1890010097

1890010392
1890010076
1890010419
1890010499
1890010021
1890010375
1890010354
1890010459
1890010028
1890010056
1890010216
1890010403
1890010304
1890010089
1890010213

BUNA concursos
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MARCO AURELIO DA SILVA
MARCO VINICIUS DE OLIVEIRA
MARCOS ALLAMA DA SILVEIRA
MARCOS PAULO SILVA

MARIA CLAUDETE HERBERT
MARIANA DIEDRICH DE OLIVEIRA
MARINA MOYSéS PEREIRA
MARISTELA LAUX

MARISTELA SEHNEM

MARLENE FERREIRA DOS SANTOS CAVALHEIRO
MARTA ALINE BUENO TORRES
MATHEUS NARDI BERGAMO
MAURICIO DE S&

MAX ISAIAS BENDER

MICAELA SUSANA MULLER
MICHEL ANT&NIO LEITE

MICHELE DOS REIS

MONICA HARTMANN DE OLIVEIRA PANDO
MONICA MARTINI

MORGANA FLORES FERNANDES
MORGANA TAMIRES DA SILVA

SALA 08

MURIEL FERNANDO BEIER

NAIRA LITIELI NUNES

NEWTON VIDOR JUNIOR

NICOLE QUINTEIRO DAMASCENO
NOé GINO PORTO GOMES
ONEIDE ALEXANDRE DA SILVEIRA
OTaVIO MARCELO LAMB

OTTO LUiS BOUTROS

OZIEL DE SOUZA DOS SANTOS
PALOMA INACIO DA SILVA
PAMELA GRAEF DOS REIS
PATRICK RIBEIRO

PAULA JANIELI CHAVES KOEPSEL
PAULO CESAR RIBEIRO DE CARVALHO
PAULO JOSé QUATRIN FINKLER
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249 1890010245
250 1890010201
251 1890010154
252 1890010384
253 1890010130
254 1890010360
255 1890010227
256 1890010131
257 1890010244
258 1890010457
259 1890010085
260 1890010520
261 1890010481
262 1890010506
263 1890010197
264 1890010505
265 1890010136
266 1890010086
267 1890010532
268 1890010388
269 1890010233
270 1890010168
271 1890010450
272 1890010333
273 1890010400
274 1890010420
275 1890010496
276 1890010303
277 1890010379
278 1890010314
279 1890010429
280 1890010475
281 1890010077
282 1890010455
283 1890010017
284 1890010397
Realizacdo:
§ UNA Concursos
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PAULO ROBERTO DHEIN

PEDRO BOHNEN

PRISCILA PERONDI

RAFAEL PEREIRA DOS REIS
RAFAELA BRANDT SCHRAMMEL
RAQUEL FERNANDA ARRUDA
RENATA BEATRIZ MEDEIROS FERREIRA
RICARDO PEREIRA DA ANUNCIACAO
RICARDO SCHWERTNER MARQUES
RICHARD DEAN ISSLER RODRIGUES
ROBERTO CAVALHEIRO

ROBISON LUIZ SEHNEM

RODRIGO DA SILVA

RODRIGO MACHADO VIEIRA
RODRIGO RODRIGUES DIAS
R6MULO REGERT

R6MULO SAATKAMP DE QUADROS
ROSILEI ANTONIO ANTUNES
ROSSANA RODRIGUES NUNES

SALA 09

RUDINEéEA CECiLIA ENGEROFF
SAIONARA WIGGERS PICCINI
SALETE ELIZABETE KLEINMAYER GONGALVES
SILMARA ELIAS DE SOUZA

SILVIO NAZARIO DOS SANTOS
SIMONE ADRIANA MENTZ

SIMONE OLIVEIRA AYALA

SIMONE STROHER

SIRLEI MAGALI SKOLAUDE BACK
SONIA ISABEL HALLMANN

SONIA MARA FOLGIARINI

STEFANO MARIOTTO DE MOURA
SUSIANE AGUIAR

TAINARA EMANUELI WALKER NUNES
TAINE DE LIMA

TAIS FERNANDA WUST FRITSCH
TAIS HARTMANN
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285 1890010289
286 1890010523
287 1890010293
288 1890010180
289 1890010067
290 1890010456
291 1890010533
292 1890010447
293 1890010348
294 1890010452
295 1890010336
296 1890010038
297 1890010404
298 1890010492
299 1890010454
300 1890010411
301 1890010059
302 1890010373
303 1890010298
304 1890010080
305 1890010019
306 1890010486
307 1890010344
308 1890010048
Realizaco:
§ UNA Concursos
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TAIS RODRIGUES TEIXEIRA
TAMARA FORSTER

TASIANE VARGAS DANNUS ALFF
TATIANA BARBIERO FRANTZ
THOMAS HARTMANN

TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES
TIAGO SANSON DE LACERDA
TONIORLAN DE PAULA SELEGAR
UBIRAT4 DOMINGOS AVILA
UESLEN ALEXSANDER HELLER
VANESSA CARINE KOCH

SALA 11

VANIA ARIADINE DA SILVA

VaNIA PAULA GARCIA

VERA CRISTINA KRUMMENAUER GRAWER
VERUSKA COSTA ANDRADE POLTRONIERI
VICTOR MARTINS TEIXEIRA

VICTORIA MACHADO DOS SANTOS
VINiCIUS ALEXANDRE SILVEIRA SPOHR
VINICIUS DOS SANTOS

VIVIANE KNAPP

VIVIANE NUNES FALLER

WAGNER DOS REIS RODRIGUES

WILLIAM FUCHS KOCH

YULIA MEIER PITTELKOW
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